CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PRESIDENTE CMM - Nº 515, EM 15 DE MARÇO

DE 2019.

 O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim, Ver. Anderson

Vidal Soares, no uso de suas atribuições legais, especialmente o art. 6º, § 3º da Lei

Complementar nº 010/2009, do Plano de organização do SAAE, Homologa a nomeação

do Senhor Carlos Alberto Gonçalves, após indicação em ofício nº 118/2018, nos

termos da Ata n. 2.276, e no silêncio desta Casa, novo ofício foi apresentado sob o n.

22/2019, sendo assim  aprovada a nomeação em Plenário na Sessão Publica de 14 de

março de 2019, para o cargo de Diretor Presidente Interino do SAAE, Código DC-01,

símbolo de vencimento CD-01, constante no anexo I da Lei Complementar nº 10/2009,

nos termos da Portaria nº 73/2017 da Prefeitura Municipal de Manhumirim.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

Câmara Municipal de Manhumirim, em 14 de março de 2019.

Ver. Anderson Vidal Soares

Presidente